

Ekavit Propolis 24 pastyl.do ssania



Cena: 14,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	24 pastyl.
Postać	pastylki do ssania
Producent	EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.

Opis produktu

Składniki Ekavit Propolis:

Substancja słodząca: izomalt; miód wielokwiatowy, ekstrakt z propolisu, ekstrakt z owocu dzikiej róży (*Rosa canina L.*), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; naturalny aromat cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami, barwnik: kurkumina. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące od pszczół. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w jednej pastylce do ssania/w dwóch pastylkach do ssania/w trzech pastylkach do ssania/w czterech pastylkach do ssania: ekstrakt z propolisu – 40mg/80mg/120mg/160mg, miód wielokwiatowy – 60mg/120mg/180mg/240mg, ekstrakt z owocu dzikiej róży – 28,6mg standaryzowany na zawartość witaminy C nie mniejszą niż 70% – 20mg (25% RWS)/57,2mg standaryzowany na zawartość witaminy C nie mniejszą niż 70% – 40mg (50% RWS)/85,8mg standaryzowany na zawartość witaminy C nie mniejszą niż 70% – 60mg (75% RWS)/114,4mg standaryzowany na zawartość witaminy C nie mniejszą niż 70% – 80mg (100% RWS). RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Ekavit Propolis:

Uzupełnianie codziennej diety w składniki zawarte w suplemencie diety Ekavit Propolis wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Preparat zawiera miód, ekstrakt z propolisu oraz ekstrakt z owocu dzikiej róży, czyli źródło witaminy C. Produkt w postaci pastylek do ssania o smaku miodowo-cytrynowym.

Zastosowanie:

Suplement diety Ekavit Propolis przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający. Ze względu na zawartość naturalnych składników na pastylkach mogą pojawić się przebarwienia, nie stanowi to wady wyrobu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia pastylek do ssania Ekavit Propolis:

Zalecana dzienna porcja dla młodzieży od 12. roku życia: do 2 pastylek. Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: do 4 pastylek. Pastylkę należy ssać powoli, nie rozgryzać. Stosować po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.